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Niinimäen nurkka

Kesän 
tapahtumia
ti 27.5. klo 18 Kyläyhdistyksen ja Tarmo-
osaston yhteinen kevättapahtuma 
Metsästysmajalla. (Lue lisää sivulta 6)

su 6.7.2025 klo 12-17 Avoimet puutarhat
Ruokosten tila, Oivontie 2a, Koria

su 10.8.2025 Niinimäen kyläyhdistyksen 
kesäretki Verlaan ja Jaala Areenalle 
Kymi100 -säätiön tuella (Lue lisää sivulta 3)

su 24.8. klo 10-16 Tervetuloa tutustu-
maan Ahokankaan tilan eläimiin, 
Koriantie 534 A, Sari ja Jarkko Mikkola. 
Tilalla on mangalitzoja, vuohia, lampaita ja 
kanoja. Kesäkahvila palvelee tapahtuman 
aikana. 
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Talkoohommia
Kyläyhdistys sai viime syksynä JEV-säätiöltä 
avustusta leikkikentän välineiden uusimi-
seen ja kunnostukseen sekä kuntoilulaitteen 
hankintaan. Pitkin talvea pohdittiin anka-
rasti mikä palvelisi parhaiten kuntoradan 
käyttäjiä. Ennestäänhän siinä parkkipaikan 
sivussa on ollut perinteiset leuanvetotan-
got kahdella eri korkeudella. Löydettiin 
suunnitelmille toteuttaja, Teuvo Muikku 
Metsäuodista ja niin syntyi monipuolinen 
kuntoilulaite ”Muikku”. Siinä voi vahvistaa 
vatsalihaksia, lonkankoukistajia ja käsivoi-
mia useammalla eri tyylillä. Tarmo-osaston 

kanssa yhteisessä kevättapahtumassa 27.5. 
on luvassa käyttöopastusta.
Leikkikentän puolella siirreltiin vähän 
vanhoja välineitä ja asennettiin yksi uusi. 
Vippakeinu kaivettiin ylös, käännettiin 
90 astetta ja siirrettiin hiukan sivummalle, 
jotta talvella pystyy paremmin laskemaan 
mäkeä. Perheen pienimmille tuli jousikei-
nu hiekkalaatikon tuntumaan. 
Avustusta on vielä hieman käyttämättä ja 
kyläyhdistyksen hallitukselle voi vihjata 
hyviä ideoita. Kiitokset talkooporukalle 
sekä tienvierien siivoajille!

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

www.niinimaki.kylille.fi
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Näin se taas kesä lähestyy. Talvi meni 
äkkiä ja vähälumisena. Sen verran lunta 
kuitenkin tuli, että Lehdon Antti pääsi 
aloittamaan tuoreena latuhöylän vetäjänä 
pururadalla ja kohti Leveämäen laavua ja 
Koriaa. Kiitos tästä lumikelkkamies Antil-
le. Toivotaan ensi talvesta runsaslumista.

Itselleni jäi mieleen syksyn Itärata- 
tiedotustilaisuus Lapinjärvellä koskien 
rataosuutta Loviisa-Kouvola. Tunnelma 
paikan päällä oli kireä ja radan vastustus 
oli lähes sataprosenttista. Rataosuus yh-
distäisi Porvoon pääkaupunkiseutuun ja 
asemat tulisivat Porvooseen ja Kouvolaan.  
Näiden asemien välillä oleville kunnille 
jäisivät vain radasta aiheutuneet haitat ky-
lille, maatiloille ja asutukselle, mutta ei 
asemalaitureita. Laajempi analyysi radan 
eduista ja haitoista jäi puutteelliseksi

Itäradan kustannusarvio on 1,6 – 3 
mrd euroa ja valmista pitäisi tulle vuo-
teen 2040 mennessä. Kuten tiedossa on, 
niin yleensä nuo kustannusarviot tup-
paavat kohoamaan. Yksi tilaisuudessa 
tullut ehdotus oli, että ko. summa tai osa 
siitä käytettäisiin nykyisen rataverkoston 
Helsinki-Lahti ja Lahti-Kouvola-Joen-
suu-osuuden peruskorjaamiseen.

Tässä herkässä maailmantilanteessa 
näyttäisi siltä, että Suomella on kosolti 
tärkeämpiä tie- ja ratahankkeita. Poh-
jois-Suomeen ollaan suunnittelemassa 
uusia ratayhteyksiä niin ylöspäin kuin 
poikittaiseen liikenteeseenkin. Ratayhteys 
Ruotsin läpi Norjaan Atlantin valtamerel-
le koetaan tärkeäksi niin maanpuolustuk-
sen kuin huoltovarmuudenkin kannalta. 
Suomen vienti kulkee 90 %:sti Itämeren 
kautta ja kuten tiedossa on, niin Itämerellä 

on näinä aikoina   paljon epävarmuuste-
kijöitä.

Suomella on tällä hetkellä sama raide-
leveys kuin Venäjällä eli 90 mm leveämpi 
kuin muualla Euroopassa ja Ruotsissa ja 
Norjassa. Koska junaliikennettä itäiseen 
naapuriimme ei pitkään aikaan ole näkö-
piirissä, niin raideleveyden muuttaminen 
kapeammaksi voisi olla ajankohtainen 
eikä mitenkään halpa projekti. 

Maantieliikenteen sähköistyminen 
vaikuttanee tieverkostohankkeisiin ja ku-
mipyörillä kuljettamiseen. Mahdollisesti 
on olemassa/suunnitteilla sellaisia raide-
liikenteeseen ja teihin liittyviä hankkeita, 
joista ei ole vielä julkisuuteen kerrottu.

Mutta kun mikään ei ole vaikeampaa 
kuin ennustaminen ja varsinkin tule-
vaisuuden, niin voihan se olla, että käy 
toisinkin. Filosofi Frank Martelaa siteera-
ten: ”Maailma kannattaa nähdä sellaisena 
kuin se on – sillä sellainen se on.” 

Seuraava Itäratatilaisuus on syksyllä, 
joten sinne vaan mukaan kuuntelemaan 
ja keskustelemaan.

Kouvolaan saatiin uusi valtuusto ja 
ilahduttavasti valtuustoon nousi uusia ja 
nuoriakin jäseniä, muistaakseni 28 edus-
tajaa. Toivotaan, että tässäkin vaihdok-
sessa alkaa tapahtua sitä presidentti Alex 
Stubbin ennustamaa yleistä yhteiskunnan 
etenemistä kohti ”käänteistä mentoroin-
tia”. Tämä tarkoittaa sitä, että teknologian 
nopean kehittymisen vuoksi vanhemmat 
sukupolvet oppivat enemmän lapsiltaan. 
Nuorilla on tänä päivänä paljon enem-
män vaikutusmahdollisuuksia kuin kos-
kaan aikaisemmin. Eikä nykyään ole sitä 
kylän vanhinta, joka pystyy ohjaamaan 

yhteiskuntaa ja sanomaan sen lopullisen 
viisauden.

Niinimäen kylällä elo jatkuu myöntei-
sissä merkeissä. Tienpientareet siivottiin ja 
leikkikenttää kunnostettiin. Sinne saatiin 
uusi kuntoiluväline, nimeltään ”Muikku”. 
Siinä vahvistetaan vatsalihaksia, lonkan-
koukistalihaksia, käsien ojentajalihaksia ja 
rintalihaksia. Laitteen opastusta annetaan 
kevättapahtumassa toukokuun lopulla. 
Tervetuloa kaikille muikuttamaan. Täs-
tä tilaisuudesta ja muistakin menneistä 
ja tulevista tapahtumista tietoa toisaalla 
tässä lehdessä. 

Näillä mietteillä ja sitaateilla kohti 
kesää. Niin, sitä em. ”käänteistä mento-
rointia” kaivataan myös Niinimäen kylä-
yhdistyksen hallitukseen. Siihen tarjoutuu 
mahdollisuus yhdistyksen kevään 2026 
vuosikokouksessa. Palataan asiaan.

Kevätterveisin:
Ari Ilonen, 
puheenjohtaja

Vippakeinu kaivettiin ylös, käännettiin 90 astetta ja siirrettiin hiukan 
sivummalle, jotta talvella pystyy paremmin laskemaan mäkeä.

Kuntoilulaite Muikun on suunnitellut ja 
rakentanut Teuvo Muikku Metsäuodista.

KUVA: RAUNI PAKKALA KUVA: ARI ILONEN
Talkoohommia
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Pakina
Hajatelmia
Taas ei voi kuin ihmetellä miten tosielä-
mässä silmiin osuu ja korviin sattuu us-
komattomalta tuntuvia yhteensattumia.
   Olin päivänä muutamana ajelemassa 
pääkaupunkia kohti, kun moottoritiellä 
ohi suhahti rekisteritunnuksella FSB va-
rustettu auto. Hieman se hätkäytti, että 
toimiiko Venäjän turvallisuuspalvelu jo 
näin avoimen röyhkeästi. Tätä ei tarvin-
nut kauaa pohdiskella, kun sopivan var-
jostusetäisyyden päästä tuli CIA:n kirjain-
yhdistelmää julistava menopeli. Jäin silmä 
kovana tarkkailemaan, että onko kotimai-
nen SUP-0 hereillä, mutta kolmatta jäsen-
tä ei liittynyt letkaan. Tai saattoi liittyäkin, 
mutta paremmin aikeensa peittäneenä.
   Ruotsin euroviisukarsinnan tuloksista 
on riemuittu Suomessa. Vöyriläisyhtye 
KAJ hehkuu suosionsa huipulla. Touko-
kuun puolivälissä nähdään millaiset juhlat 
syntyvät kun kolmikko nousee lauteille 
Baselissa. Saunaa viedään jälleen kovaa 
kyytiä maailmalle, joten kiuasyhtiö Har-
vian markkinointipäällikkö Päivi Juolahti 
saa paiskoa töitä olan takaa. Hänelle var-
masti pälkähtää päähän monia konsteja, 
millä tilanteesta voi tiristää kaiken hyödyn 
irti.
   Syrjäisimmillä seuduilla on huomattu 
3G-verkon alasajosta aiheutuneet ongel-
mat. Operaattoreiden kuuluvuuskartat 
ovat osoittautuneet viitteellisiksi, ja yh-
teyden saadakseen joutuu etsiytymään 
korkeammalle paikalle. Lankalinjoista ei 
ole apua, siksi tarkkaan kaapelit on jo ke-
ritty rullille. Puhelinyhtiön toimitusjoh-
taja Pekka Pylväs on jäänyt ajasta jälkeen 
siinä määrin, että kutsu tyhjentämään 
työpöytää roikkuu jo ilmassa.
   Rakennuslakia uudistettiin ja pienten ta-
lousrakennusten pykäämistä helpotettiin. 
Nohevimmat meistä olivat ennakoineet 
tämän jo vuosia, ellei peräti vuosikym-
meniä sitten. Minkä sitä ahkeruudelleen 
mahtaa, jos laudat vaan alkavat aset-
tua paikalleen ja lopputulos ihmetyttää 
naapureiden lisäksi itseäänkin. Pieniä 
valmishirsirakennuksia tekevän yhtiön 
talousjohtaja Joel Tölli odottaa tilauksia 
nyt tulevan ovista ja ikkunoista.
   Jos toisaalla rakentaminen kiihtyy, myös 
purkutyöt ovat saaneet vauhtia. Moukarin 
alle jää kouluja, sairaaloita, virastotaloja, 
vuokrapytinkejä ja kohta kai myös kirkko-
ja. Aiemmin oli selvää, että remonttitar-
peen tullessa ilmi kirkot laitettiin uuteen 
uskoon. Vanheneville sanankuulijoille 
asennettiin induktiosilmukoita ja valais-
tusta lisättiin siinä määrin, että pappi saat-
toi saarnastuolistaan todeta näkevänsä nyt 
pirun hyvin.

Niinimäen kyläyhdistyksen 
kesäretki
sunnuntaina 10.8.2025 Verlaan ja Jaala Areenalle
Kymi100 -säätiön tuella

klo 10.15  lähtö Verlaan, jossa omatoiminen tutustuminen Historiapolulle 
 ja Patruunan Pytinkiin
klo 12  lounas Kahvila Myllymakasiinissa
klo 13.15.  Lähtö Jaalaan
klo 14.00  Satumaan kuningas – Reijo Taipaleen elämästä kertova 
 musiikkinäytelmä
klo 16.30  Kohti kotia

Retken hinta 45 €/hlö (ulkopuoliset 57 €/hlö), joka sisältää bussikuljetuksen, 
lounaan, musikaalilipun ja väliaikakahvit.

Ilmoittautuminen viimeistään 24.7. mennessä  paivi.suikkanen57@gmail.com 
tai p. 040 848 3051. Ilmoita myös erikoisruokavalio.  Lippuja on rajoitettu määrä, 
joten varaa omasi ajoissa.

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Saunan ovi kiskaistiin yllättäen auki. 
Olin keskittynyt tuijottamaan kiukaan 
pesässä loimottavia liekkejä, enkä ollut 
havahtunut lähestyviin askeliin. Kynnyk-
selle pysähtynyt rouva toljotti minua suu 
ymmyrkäisenä, silmissä vauhkoontuneen 
hevosen katse. Minullakin meni hetki en-
nen kuin kielenkantani irtosivat.

Päivää vaan, tai iltahan tässä taitaa jo 
olla… Niin, oli puhetta niistä mökkitalk-
karin tehtävistä… Kun ei näkynyt ketään, 
niin jo aloittelin täällä… Jaa, että ei ole 
tilattu… Olihan tämä Virtasen mökki?…
Kävipäs hassusti, taisin kääntyä jossain 
tienhaarassa väärään suuntaan… Kat-
selinkin jo vähän, että niin siisti tontti, 
että talkkarille vähemmän töitä… Paras 
lähteäkin heti, Virtaset varmaan jo ihmet-
televät, että missä se mies viipyy. Rouvan 
kommentteja en ala tässä toistamaan, niis-
tä kun ottaa kirosanat ja rivoudet pois, 
niin aika ohkaisesti jää mainittavaa.

Maanantai on yleensä paras päi-
vä harrastukselleni, mutta nyt meinasi 
käydä ohraisesti. Keväisin liikun kame-
ran kanssa, innokas lintuharrastaja kun 
saattaa eksyä mökkitontille harvinaisen 
siivekkään perässä. Marja- tai sieniämpä-
ri on toinen hyvä tekosyy, katse maata 
seuraten saattaa huomaamattaan pölähtää 
lähelle rakennettua ympäristöä. Itse teosta 
en ole aiemmin jäänyt kiinni, onneksi olin 
jo valmiiksi vähän kaavaillut vuorosanoja 
tilanteen selvittämiseksi. Täytyykin tark-
kaan pohtia, että mikä käy selitykseksi, 
jos olen jo ehtinyt lauteille asti.

Paras sesonkini alkaa samaan aikaan 
kun koulut aloittavat syyslukukauden. 
Mökit ovat arkipäivisin useimmiten tyh-
jillään, vaikka parasta kesää on vielä rei-
lusti jäljellä. Keväällä kausi täytyy aloittaa 
harkiten, sillä lupaavalta näyttävä kohde 
on saatettu talveksi sulloa täyteen kaikkea 
mukamas mökillä tarvittavaa rompetta. 
Ihmetellä täytyy, että miksi mökeille 
säilötään sellaista tavaraa, mitä yksikään 
itseään kunnioittava jätelava ei suostuisi 
ottamaan vastaan. Ensimmäinen lämmi-
tyskerta talven jälkeen voi tuottaa yllä-
tyksen, naakanpesät savupiipuissa jätän 
mieluummin mökinomistajien itse hoi-
dettaviksi.

Viime vuosina kovasti yleistyneet val-
vontakamerat pistävät välillä miettimään. 
Ne on onneksi melkein aina suunnattu 
tulotielle ja mökin edustalle, rantasau-
na jää jo häveliäisyyden takia valvonnan 
ulkopuolelle. Auton olen oppinut jättä-
mään reilun matkan päähän kohteesta, 
vetokoukkutelineessä mukana kulkeva 
maastopyörä on helpompi piilottaa kat-
seilta syrjään. Ikävät sulkupuomit mök-

kiteiden päässä eivät myöskään haittaa 
kaksipyöräistä menopeliä.

Kameran mukanaolo ei muistunut 
sillä kertaa mieleen, kun suojaisessa 
rantapoukamassa törmäsin kahteen na-
turistiin. En tiedä, kummalla puolella 
säikähdettiin enemmän. Aivoni löivät 
hetken tyhjää, ennen kuin sain ilmoille 
muutaman ammoin saksantunnilla oppi-
mani sanan. Ummikkona en tietenkään 
jäänyt kuuntelemaan moitesaarnaa, vaan 
peräännyin ripeästi omia jälkiä seuraten. 
Jälkeenpäin kyllä ajattelin, että saksalai-
silla lomakuukausi on elokuu, ja silloin 
mentiin vasta kesäkuun alkua. Eikä se 
naapuripitäjän palloilujoukkueen t-paita 
varmaan lisännyt uskottavuuttani.

Hyvällä pokerinaamalla selviää tiu-
koistakin paikoista. Marjaämpärin kans-
sa kulkiessani eläkeläisrouva yllätti minut 
puun takaa. Kohtelias tervehdys, säätilan 
toteaminen ja marjavuoden huonouden 
päivittely riittivät siihen, että kohta jo is-
tuin mökin kuistilla kahvikuppi ja tuore 
mustikkapiirakan pala edessäni. Korvauk-
seksi tosin jouduin pilkkomaan aimo ka-
san saunapuita ja toimimaan kuuntelijana 
selvästi yksinäisyydestä kärsivälle naisih-
miselle. Saunomaankin pääsin, olin kai 
niin nysvääntyneen oloinen pilkkomisu-
rakan jälkeen, että tällä kertaa sain ihan 
luvan kanssa löylytellä.

Sauna kertoo paljon omistajastaan. 
Jossain on panostettu portaille asetet-
tuihin kukka-astioihin ja tuoreeseen 
maalipintaan, etenkin jos ne näkyvät ohi 
lipuviin veneisiin. Sisäpuoli sitä vastoin 
saattaa olla tunkkainen ja hämärä kuin 
ihmisen sielu pahimmillaan. Toisaalla 
taasen on annettu hirsipinnan patinoitua 
luonnollisesti ja muutoinkin eletty elämä 
jätetty näkyviin turhia kainostelematta. 
Huopakatolla saattaa kasvaa sammalta 
kuin vahvan juurikasvun jäljiltä, räystäs-
kourujen putsaaminen olla yhtä mieluisaa 
kuin hammaslääkärissä käynti. Toisinaan 
törmää saunaan, mikä kaipaisi perusteel-

lista huomiota, esimerkiksi tuhopolttoa. 
Näiden omistajilla taitaa se elämänhallin-
ta olla muutoinkin hukassa.

Sauna on suomalainen keksintö, ja 
minusta se saa sellaisena pysyäkin. Yleensä 
yritän toimia niin, että käynnistäni ei jää 
jälkiä. Joskus malja kuitenkin vuotaa yli, 
kuten nähdessäni englanninkielisiä afo-
rismeja saunamökin seinillä. Ne taulut 
pääsevät sytykkeeksi kiukaaseen, onpahan 
niistä sitten edes jotain hyötyä. Vielä ei ole 
tullut vastaan sellaista kieltotaulua, kuten 
jossain ulkomaan hotellissa: älä heitä vettä 
kiukaalle. Ja nimenomaan tätä H2O:ta 
eikä sitä toista. 

Kerran minulla jäi saunominen vähän 
vaiheeseen. Olin tapani mukaan laittanut 
tulet kiukaaseen ja istuin penkillä miet-
tien syntyjä syviä. Muistan kerran lisän-
neeni puita pesään, kun silmäluomeni 
alkoivat tuntua raskaille. Ylälauteille oli 
ilmestynyt ilakoivia kylpijöitä, jotka kut-
suivat minua nousemaan seuraansa. Läh-
din kapuamaan, mutta onneksi potkaisin 
löylykiulun nurin niin että pikkuvarpaas-
sa tärähti kunnolla. Se kirkasti päänuppia 
hitusen, ja tajusin hoiperrella ulos rait-
tiiseen ilmaan. Saunaan jäi outo katku, 
ja oloni parannuttua katsoin parhaaksi 
poistua takavasemmalle.

Tapaus jäi vaivaamaan minua, mutta 
unohtui kuitenkin ajan kuluessa. Nyt yh-
distin kaksi asiaa, kun näin lehtiuutisen, 
missä poliisi kertoi löytäneensä huume-
kätkön pihasaunan kiukaasta. Omasta 
kokemuksestani on onneksi jo useampi 
vuosi, ja voin luottaa, että en joudu vas-
tuuseen teostani. Jos olisin heti tajunnut 
mitä tapahtui, niin olisin vilkuillut olka-
pääni ylitse veristä kostoa odottaen. Mitä 
lie piilossa ollut, ainakin jotain jatsitupak-
kaa vahvempaa ja kalliimpaa. Sääliksi käy 
kaveria, joka tuon paikan keksi, kump-
panit eivät varmaan ole päätä silitelleet. 
Tai jos ovat, niin jollain raskaammalla 
astalolla.

En ole pitänyt tarkkaa kirjaa vieraile-
mistani paikoista. Ehkä yltiövarovaisuut-
ta, pahimpina hetkinä olen kuvitellut 
poliiseja tekemässä kotietsintää asunnos-
sani ja riemuitsemassa raskauttavista kir-
jallisista todisteista. Todennäköisemmin 
huolestuneen kansalaisen ilmoitus, että 
joku on käyttänyt mökkisaunaa ilman 
lupaa, jää pinon pohjimmaiseksi, vielä 
polkupyörävarkauksiakin alemmaksi. Jos 
yhden luvattoman saunomiskerran ran-
gaistavuus on nolla, niin sarjasaunojan-
kaan ei tarvitse pelätä, että häkki kovin 
helposti heilahtaa.

Omaan ihannesaunaani on jo ko-
kemuksen kautta valikoitunut tiettyjä 

Saunaylitarkastaja Pakina
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Kesää sunnitellen.....
Kesäisiä päiviä pitäisi olla siinä
kevään ja syksyn välillä 
kummaltakin puolen ahdistettuna.
Kesä tuntuu pitkältä tai lyhyeltä.
Sanovat, jotta 
kesällä ei kerkiä,
syksyllä ei viitti,
eikä talvella jouva.

Keväällä ajatukset harhailevat mökillä.
Siellä se on ollut hankien keskellä.
Tulevaa on mukava sunnitella,
että mitähän sitä kesällä?
Laadittu luettelo on pitkä ja varma.
Järvessä polskutellaan talvinen karva.
Työt alkaisivat kovalla vauhdilla.
Tehtäisiin kaikki mitä on listalla.

Mutta kun ovat ne kotihommat
pelto- navetta- ja muut työt, 
eikä siinäkään kaikki.
Toppuutellakin välillä pitäisi
saattaapi puurtajalle tulla sydäri.
Liian tiukka puurtaminen uuvuttaa.
Ja vielä pitäisi loppukesästä marjastaa.

Olishan se mukavaa nauttia kesästä.
Arvatenkin usein sateesta ja hyttysistä!
Kunhan löytyisi jostain joutilas aika.
Kenties peltotöiden jälkeen
                         - syksyllä sitten.

teksti mn
kuva minttu

asioita. Paras kiuasmerkki ja -malli on 
selvillä, laudepuuksi on vahvimmin tyr-
kyllä lämpökäsitelty haapa. Poissuljettuja 
ovat ainakin kaikki kevythirsirakenteet, 
pitäisi kieltää tuon sanan käyttö kulut-
tajia harhaanjohtavana. Hyvin tuulettuva 
puuvarasto käden ulottuville. Saunakoke-
mus menee alusta asti pieleen jos joutuu 
nostelemaan homeelle haisevia klapeja 
tulipesään.

Hiljaisuus on aina hyvä merkki, ja li-
säksi sieraimiini kantautui tuoreen puun 
tuoksu. Komea, vastavalmistunut hirsi-
huvila seisoi tontin yläreunassa paraati-
paikalla. Astelin kuitenkin rantaviivaa 
seuraillen kohti vatupassia uhmaavaa ran-
tasaunaa. Ovi oli hiukan turvoksissa, mut-
ta aukesi reippaalla nykäisyllä. Enempää 
aikailematta ladoin puut kiukaan pesään 
ja sytytin tulen. Liekkien leikki kiehtoo 
minua, ja kuten tavallisesti, unohduin 

Uudet kotisivut
Kyläyhdistyksen kotisivut siirtyivät Kymenlaakson Kylien Kylätieto verkkoon -hank-
keen myötä uuteen osoitteeseen www.niinimaki.kylille.fi . Uudet sivut on toteutettu 
Yhdistysavaimen tarjoamalla kotisivupalvelulla. Vanhat sivut poistuvat vuoden lopussa, 
mutta materiaali on siirretty soveltuvin osin talteen ”arkistosivuille”.  Uusimmat Nurkat 
on luettavissa kotisivuilta ja vanhat tuolta arkistosta tällä hetkellä vuodesta 2008. Tar-
koituksena on jossain vaiheessa saada ne sinne ensimmäisestä numerosta alkaen. Linkki 
arkistoon löytyy uusilta kotisivuilta kuten myös linkki kyläyhdistyksen Facebook-sivulle, 
joka kannattaa ottaa seurantaan. Hyötiksen poistamisen myötä kylältä poistui myös sen 
kyljessä ollut ilmoitustaulu, joten jatkossa tiedotamme tapahtumista lähinnä kotisivuilla 
ja Facebookissa sekä Niinimäen Nurkassa ja sähköpostitse, vuosikokousilmoitus on ollut 
jokaiseen talouteen jaettavassa Kouvolan Sanomien Keskiviikko-liitteessä.

Polkupyöräparkki tulossa

hetkeksi vain istumaan ja katselemaan 
tätä hypnotisoivaa näkyä. 

Lämpötilan kohotessa aloin katsel-
la tarkemmin ympärilleni, ja huomasin 
saunan näyttävän jotenkin tutulle. Ku-
marruin katsomaan lauteiden alle, ja siel-
tähän se löytyi. Uusi huvila oli hämännyt 
minua, tässä löylyhuoneessa olin käynyt 
jo aiemmin. Ylälauteen alapintaan oli siis-
tisti merkitty päivämäärä, nimikirjaimet 
ja arvosana 3/5. Sen verran hyvän nume-
ron olin antanut, että uusintakierros ei 
pahemmin harmittanut.

Jos olet joskus epäillyt, että saunassasi 
on käyty, voit ensi kerralla mökille saa-
puessasi tarkistaa asian. Älä pety, jos et saa 
hyvää arviota, olen aika kranttu mielipi-
teissäni. Yksikään sauna ei ole vielä saanut 
täyttä viittä tähteä, joten sen täydellisen 
löylyhuoneen etsintä jatkuu edelleen.

Viime syksynä alkoi uhkaavasti näyttää 
sille, että jotain tarvis tehdä. Kukono-
jantien ja Helsingintien risteyksessä al-
koi polkupyörien lukitsemiseen soveltu-
vat liikennemerkit loppua. Väyläviraston 
Palauteväylä-sivuston kautta löytyikin sit-
ten sopiva lomake kehitysehdotuksen te-
koon. Jouluun mennessä oli sähköposteja 
vaihdeltu siinä määrin, että jonkinlainen 
yhteisymmärrys asiasta oli syntynyt. Sai-
simme kyläyhdistyksen kustannuksella 
rakentaa yksinkertaisen polkupyöräpar-
kin Ely-keskuksen omistamalle risteys-
alueelle. Hanke uinaili talven Ruususen 
untaan, mutta huhtikuun lopussa alle-
kirjoitettiin sopimus asiasta ja tarkoitus 
on pohjatöiden jälkeen hankkia paikalle 
neljän runkolukitukseen soveltuvan kaa-
ren polkupyöräteline.

www.niinimaki.kylille.fi
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Puheenjohtaja Ari Ilonen 050-3498257, ari.ilonen(at)hotmail.com
Varapuheenjohtaja Ilpo Ruokonen 040-8447020, 
ilpo.ruokonen(at)gmail.com
Sirpa Kainulainen, Riku Kaukonen, Vesa Koivusaari, Annikka Lempa,
Sari Mikkola, Jenni Suhonen, Raija Vironen,

Hallituksen ulkopuolelta: 
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito Rauni Pakkala 
niinimaenkyla(at)gmail.com
Talousvastaava Päivi Suikkanen, paivi.suikkanen57(at)gmail.co

TONTTIASIAMIEHET:
Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111
Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 
Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 
kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 
Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 
on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 
itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-
jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2025:

www.niinimaki.kylille.fi

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkki-
päivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet 
ovat ilmaisia. 

MAKSULLLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituk-
sia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 
euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. 

SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy syksyllä 2025, aineistot 
Näkin Mirjalle syyskuun 2025 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.
nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös 
lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa 
Halsolan Pertille.

Ilmoitusnurkka

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi
Haluatko pysyä ajan tasalla 
kylän tapahtumista? Ilmoita 
kiinnostuksesi sähköposti-
osoitteeseen 
niinimaenkyla@gmail.com
niin olet mukana.

p.020 7959750

Kyläyhdistyksellä 
on nyt Facebook-sivut 
tiedottamista varten, 

kannattaa ottaa seurantaan 
https://www.facebook.com/profile.

php?id=61557935926804

Kevättapahtuma Metsästysmajalla

ti 27.5. klo 18 alkaen

Kevättapahtumassa tutustutaan uuteen kuntoilu-
laitteeseen Ilosen Arin opastuksella. 

Ohjelmassa mukavaa yhdessäoloa, pihapelejä saa 
ottaa mukaan niin voidaan porukalla pelailla. 

Kahvit ja jäätelöt. 
Tervetuloa!

Kyläyhdistys                               Tarmo-osasto

AVOIMET PUUTARHAT
avoinna su 6.7.2025 klo 12-17

Ruokosten tila, Oivontie 2a, Koria
TERVETULOA!
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Vesiosuuskunnan kuulumisia 

 

Monenlaista tietoa ja 
ajankohtaista asiaa 
teuroinen.fi

TEUROISTEN 
KYLÄYHDISTYS RY:N 
HALLITUS 2025

Puheenjohtaja Aarne Nuuttila, 
aarne.tapani@gmail.com

Varapuheenjohtaja 
Henry Vertanen, 
henry_vertanen@hotmail.com

Jäsenet Kalle Turkia, Olli Vanhala, 
Risto Nurmi

Teuroisten Kyläyhdistys ry on perus-
tettu 24.4.2008. Teuroisten kylä-
yhdistys toimii yhteistyössä kylän 
muiden yhdistysten kanssa. Kyläyh-
distys omistaa Kylätalo-kiinteistön 
ja hallinnoi sen toimintaa. Lisäksi 
kyläyhdistyksen tarkoitus on järjes-
tää erilaisia tapahtumia ja osallistua 
Kouvolan kylien eri järjestöjen ja kau-
pungin väliseen toimintaan.  
Kotisivut: https://teuroinen.fi/, 
https://www.facebook.com/ 
Teuroinen

Kurun vesiosuuskunnan vesihuollon monitoimiosaaja Seppo Keskinen 
esittelee hyviä käytäntöjä meille opintomatkalaisille.

Kuva Palveluosuuskunnalla huomiseen -päätösseminaarista.

Arvoisat yhteisömme jäsenet perheineen.
Kohtuullisen helpon talven jälkeen kesä 
empii yhä tuloaan, yöpakkasten takia tak-
kaa on vielä pitänyt lämmittää. Kansa-
kunnan ruokahuollosta osaltaan vastaava-
na nuosee esiin kiitollisuus, syyskylvöiset 
kasvit ovat talvehtineet hyvin. Maailman 
geopoliittinen tilanne on niin epävakaa 
että on syytä pitää huoli kaikin puolises-
ta varautumisesta niin elintarvikehuollon 
kuin muidenkin kriittisten tekijöiden 
osalta.

Osuuskuntamme vesihuolto on vuotojen 
kuriin saamisen jälkeen toiminut ongel-
mitta. Rakentajapolven sivuun siirtymisen 
myötä tarkoitus on varmistaa verkostotie-
tojen siirto seuraaville vastuuhenkilöille 
/ -tahoille. Osuuskunnalla on mm. lähes 
500 linjasulkuventtiiliä, tarkoitus on an-
taa alumiinilevyyn meistetyillä kirjain- / 
numeroyhdistelmällä tieto siitä mitä ky-
lää ja venttiiliä tunnus koskee. Siitä tiedot 

sitten saatetaan sähköiseen muotoon ja 
kulloisten hallitushenkilöiden saataville 
toimintakortti ohjeineen.

Tiedolla johtaminen on päivän avainsa-
na, siihen antaa hyvät mahdollisuudet 
osuuskunnassamme reaaliaikaisesti käy-
tössä olevat LabkoNet-verkoston kauko-
valvonta ja etäluettavat vesimittarit.

Valtakunnan tasolla on parhaillaan muo-
kattavana uusi vesihuoltolaki. Hyvän 
mausteensa keskusteluun on antanut 
Vesi on meidän -kansalaisaloite. Ehdo-
tuksestani valtakunnallinen keskusjär-
jestö SVOSK palkitsi aloitteen Vuoden 
vesihuolto teko -kunniakirjalla, kävin 
luovuttamassa asianosaisille. 

Eräillä tahoilla on ollut mieltymystä yk-
sityistää vesihuollon järjestämisoikeuksia. 
Lakiin nyt näytetään kirjattavan järjestä-
jiksi kunnalliset vesihuoltolaitokset ja 

asiakasomisteiset vesiosuuskunnat. Pi-
detään vesihuolto omissa käsissämme.

Vuosihuoltovuorossa on tänä vuonna 
Hongiston alue, pumppaamojen käyn-
nistys / sammutus vippoja on juoduttu 
uusimaan tihenevään tahtiin. Tarkoitus 
on uusia vipat vuosihuoltojen yhteydes-
sä kahden vuoden aikana.

Palveluosuuskuntaa, joka ottaisi ko-
konaisvastuun osuuskuntien talous-
hallinnosta ja verkostojen ylläpidosta 
ammattimaisesti ollaan lähdössä käyn-
nistelemään ry:n johdolla osuuskuntien 
kanssa. Isäntävalta pidetään tiukasti 
osuuskuntien käsissä.

5.5-25
Kevätterveisin !
Pertti
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Tätä lehteä toimittavat: Jarmo Pakkala, Rauni Pakkala, Ari Ilonen, Pirjo Värri, Marita Nieminen, Arja Ruokonen 
Pertti Halsola, Jasmin Baarman, Kalle Turkia. Taitto: Mirja Näkki. Painopaikka: A Taitto.

Kyliltä ja kujilta kuuluu kummia….
On ikävä tarinoida huonoja uutisia, mutta metsästäjämme, 
Riistapojat ovat joutuneet ilkivallan kohteeksi. Hirvitorneja 
on rikottu useampi metsästysalueelta. Huomatessasi erikoista 
liikehdintää hirvitornien (ampumatorni) läheisyydestä, viestitä 
metsämiehille.  
Tienvarsia koristavien kukkien lisäksi löytyy ojanteilta juoma-
tölkkejä, nuuskarasioita, katkottuja aurauskeppejä jne. Omalta 
osaltamme muistamme kaikki huolehtia lähialueen siisteydes-
tä. Kesä lähenee ja pieni ajattelemattomuus tahtoo lisääntyä. 

Marttoja papubileet Teuroisten kylätalolla, tarjolla oli linssipyöryköitä, hummusta, paimenen piirakkaa, 
vihreitä papuja ja kakkua (jossa myös ainesosana papuja).

Moctailit eli alkoholittomat drinkit katettuna

Teuroisten uimapaikka, urheilukenttä, Niinimäen leikkipuisto 
jne. käytämmehän alueita rikkomatta tai tuhoamatta mitään. 
Kunnioitetaan niin luontoa, toisiamme kuin ympäristöämme.
Kevätterveisin Tiedottajamartta


